
 
 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky s názvem „MYTÍ OKEN A ŽALUZIÍ V ZŠ 

U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, PRAHA 10“ 
 

◙ ◙ ◙ 
Vážení dodavatelé, 
v souladu s § 15 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen zákon), Vás 
 
 

vyzývám 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem  

„MYTÍ OKEN A ŽALUZIÍ V ZŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, PRAHA 10“ 
 

Základní údaje o zadavateli: 
Název: Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1, příspěvková organizace 
Sídlo: U Vršovického nádraží 950/1, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
Zastoupený: Mgr. Janou Frojdovou, ředitelkou ZŠ 
IČO: 65993284 
Kontaktní osoba: Martina Čechová, tel. 211 150 435  
 
Předmět nabídky: 
Předmětem veřejné zakázky je mytí oken, rámů a čištění žaluzií v prostorách budov školy. 
 
Okna včetně rámů       4428 m2 

(Počítána jsou i okna na schodištích – špaletová, vitrážová) 

Čištění vnitřních horizontálních žaluzií (na sucho)   700 m2 

 

 Prohlídka předem nutná! 
 
Doba plnění: 
Předpokládaná doba plnění: 8. červenec – 23. srpen 2024 
 
Místo plnění: 
Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1, příspěvková organizace 
U Vršovického nádraží 950/1, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
 
Hodnocení nabídek: 
Zadavatel hodnotí předložené nabídky, které splní technické parametry specifikované 
v předmětu nabídky, podle následujících hodnoticích kritérií: 
Nejnižší nabídková cena (95 %) 
Dodržení termínu, reference (5 %) 
 

Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1, příspěvková organizace 
IČO: 65993284, č. ú. ČS 0282611319/0800 
telefon: 211 150 435, 211 150 436, DS: zim3cr5 
web: www.zsvrsovicka.cz, e-mail: info@zsvrsovicka.cz 

 



Nabídková cena bude uvedena bez DPH v českých korunách. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 28. 6. 2024 
 
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč nabídkou vázán: 60 dnů od podání nabídky 
 
Požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána v listinném vyhotovení podle 
formálních a technických podmínek zadavatele uvedených v této výzvě. 
 
Způsob a místo podání nabídky a forma nabídky: 
Uchazeč podá nabídku osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech na níže uvedené 
adrese, a to v době od 8.00 do 14.00 h. 
Nabídku je možno podat poštou na adresu zadavatele: 
 

Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1, příspěvková organizace 
U Vršovického nádraží 950/1, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
 
Je možno využít i datovou schránku: zim3cr5  
 
Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče, jehož nabídka nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uváděné uchazečem v nabídce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu k předložení cenové nabídky. 
 
Forma platby: 
Bankovním převodem do 14 dnů od předání faktury 
 
 
V Praze dne 5. června 2024 
 
 
 
        Mgr. Jana Frojdová 
            ředitelka školy  


